
 
 

RESOLUÇÃO Nº 031/2024 
 

 

Altera dispositivo da Resolução nº 42/2023 

que designa Comissão Específica de 

Avaliação Anual de Desempenho 

Funcional de empregado do Consórcio, na 

forma que especifica. 

 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO 

AMBIENTAL - CISAM MEIO OESTE, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, 

e; 

Considerando o disposto no Anexo 5 do Estatuto Social do CISAM Meio Oeste; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º O inciso III do art. 1º da Resolução nº 42, de 08 de agosto de 2023, que 

designa Comissão Específica de Avaliação Anual de Desempenho Funcional do 

empregado MATHEUS PINHEIRO MASSAUT, ocupante do emprego público de 

Engenheiro Sanitarista, passa a vigorar com a seguinte redação: 

“Art. 1º ... 
... 
III – JOEL FRANCISCO FAGUNDES (CPF 543.523.XXX-00).” 

 
 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Capinzal/SC, 02 de setembro de 2024. 

         

  

NILVO DORINI 

Presidente 


		2024-09-03T13:22:55-0300
	NILVO DORINI:48217514968




